le ad eundem principem destinata, qua significat
idem proconsul Cæcilianum cum decem clericis suis
& totidem aduersarios eius ad Urbem pergere se
fecisse, sicut præceperat imperator.

Item relatio epistolæ Constantini ad Militiadem Ro- CCCXIX.
manum Episcopum missæ qua & cæteris sacerdo-
tibus inter Cæcilianum & aduersarios eius de-
legatur.

Prosecutio Catholicorum intimans qua lecta sunt co- CCCXX.
gnitori, & postulans vt Militiadis in Cæcili-
ani causa iudicium recitetur.

Recitatio iudicij Militiadis.

CCCXXI.

Vbi Donatistæ volunt aliud contra Militiadis iudi- CCCXXII.
cium recitari.

Vbi catholicis dicitur, non omne Militiadis iudicium CCCXXIII.
esse perlectum, quoniam triduo tunc actum est, &
trina sunt gesta.

Interloquutio Vbi contrâ recitata volentibus prose- CCCXXIII.
qui Donatistis dicitur, vt patiantur primitus om-
nia per ordinem recitari.

Vbi contendunt contra recitata prosequi Donatistæ. CCCXXV.

Vbi à Catholicis dicitur, adhuc superesse quod debeat CCCXXVI.
recitari, siquidem non sit lecta sententia Mili-
tiadis.

Prosecutio Donatistarum qua se dicunt ideo de exi- CCCXXVII.
lius ad iudicium remeasse, quia eis cognitor iura-
uerat per edictum.

Responsio Catholicorum non fuisse in exilium Dona- CCCXXVIII.
tistas.

Prosecutio Donatistarum de petitoris persona, qua CCCXXIX.
peracta sunt repetentes, & dicens Cæcili-
ani purgationem non debuisse recitari, qui adhuc ab ipsis

non fuerat accusatus.

- CCCXXI. Interloquutio, debere cartas quas Donatista offerunt recitari, ut omnibus recitatis petitoris persona valeat deprehendi.
- CCCXXI. Vbi contendunt Catholici recitationem cartarum suarum interrumpi penitus non debere, sed omnia per ordinem esse recitanda.
- CCCXXII. Vbi Donatista respondent recitationem de Ceciliano Catholico non potuisse competere.
- CCCXXIII. Interloquutio Vbi contententibus de continenda recitatione Catholicis, iubet cognitor illa potius recitari qua offerunt Donatista.
- CCCXXIII. Persecutio Donatistarum initium referens causa, quid Mensurios Carthaginensis Ecclesiae Episcopos Unitatis, tempore persecutio effecerit, unde extiterit causa dissidij.
- CCCXXIV. Interloquutio probationem exigens si Mensurio crimen traditionis impingitur.
- CCCXXV. Persecutio Catholicorum qua, salva Ecclesiae causa, traditionem in Mensurio probari desiderant.
- CCCXXVII. Vbi à Donatistis familiaris Epistola recitatur à Mensurio ad secundum Episcopum destinata, qua quicquid circa se actum sit tempore persecutionis, insumat.
- CCCXXVIII. Persecutio Catholicorum qua volunt esse testatum, familiares Epistolas recitari quarum fides habeatur incerta.
- CCCXXIX. Item alia familiaris Epistola recitatur secundi ad Mensurium rescribentis.
- CCCLX. Vbi Catholici postulant exprimi, qui fuerit hic secundus.
- CCCXLI. Vbi qui secundus fuerit exprimunt Donatista.
- CCCLII. Recitatio supradicti rescripti, qua vicissim quid cir-